



*Huset Bornholmeren ApS  
c/o Bent Peder Holbech  
Springbakkevejen 1  
Vestermarie  
3720 Aakirkeby*

*CVR-nummer: 19311902*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. oktober 2017 - 30. september 2018*

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/12 2018

Bent Peder Holbech  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Huset Bornholmeren ApS c/o Bent Peder Holbech Springbakkevejen 1 Vestermarie 3720 Aakirkeby
	Telefon: 56 97 27 00 CVR-nr.: 19 31 19 02 Stiftet: 14. juni 1996 Kommune: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bent Peder Holbech
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -36, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.372, og en egenkapital på t.kr. 1.668.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Der forventes en uændret aktivitet, men positiv indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
Lejeindtægter af investeringsejendomme .....	0	110
1 Investeringsejendommens driftsomkostninger .....	6.068	-21
2 Andre eksterne omkostninger .....	-14.000	-13
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>-7.932</b>	<b>76</b>
3 Andre driftsomkostninger .....	0	-475
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-7.932</b>	<b>-399</b>
4 Andre finansielle indtægter .....	320.683	220
5 Andre finansielle omkostninger .....	-357.812	-235
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-45.061</b>	<b>-414</b>
6 Skat af årets resultat .....	9.030	90
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-36.031</b>	<b>-324</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	105.800	103
Overført resultat .....	-141.831	-427
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-36.031</b>	<b>-324</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
7 Andre tilgodehavender .....	0	28
Udskudt skatteaktiv .....	36.530	28
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>36.530</b>	<b>56</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	3.161.398	2.764
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>3.161.398</b>	<b>2.764</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>173.606</b>	<b>389</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>3.371.534</b>	<b>3.209</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.371.534</b>	<b>3.209</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	1.437.304	1.579
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	105.800	103
<b>8 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.668.104</b>	<b>1.807</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.001	10
9 Selskabsskat.....	82.121	130
10 Anden gæld.....	0	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.611.308	1.261
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.703.430</b>	<b>1.402</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.703.430</b>	<b>1.402</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.371.534</b>	<b>3.209</b>
11 Eventualposter mv.		
12 Ejerforhold		

NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000
<b>1 Investeringsejendommenes driftsomkostninger</b>		
Ejendomsskat.....	0	6
Bygningsforsikring.....	-6.988	17
Reparation og vedligeholdelse .....	920	-2
	<u>-6.068</u>	<u>21</u>
<b>2 Andre eksterne omkostninger</b>		
Administrationsomkostninger		
Revision og regnskabsmæssig assistance.....	14.000	13
	<u>14.000</u>	<u>13</u>
	<u>14.000</u>	<u>13</u>
<b>3 Andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved salg af ejendom.....	0	475
	<u>0</u>	<u>475</u>
<b>4 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, bank.....	204	1
Udbytte, investeringsforeninger .....	247.373	151
Kursgevinst, værdipapirer .....	73.106	68
	<u>320.683</u>	<u>220</u>
<b>5 Andre finansielle omkostninger</b>		
Gebyrer.....	10.140	10
Kurstab, værdipapirer.....	284.829	164
Renteomkostninger, anpartshaver .....	58.826	61
Renter, SKAT.....	4.017	0
	<u>357.812</u>	<u>235</u>

NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat.....	0	160
Regulering af udskudt skat .....	-9.030	-250
	<u>-9.030</u>	<u>-90</u>

	2018	2017 kr. 1000
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Selskabsskat tidligere år .....	0	28
	<u>0</u>	<u>28</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>8 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	1.579.135	0	-141.831	1.437.304
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400	-103.400	105.800	105.800
	<u>1.807.535</u>	<u>-103.400</u>	<u>-36.031</u>	<u>1.668.104</u>

	2018	2017
<b>9 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat tidligere år .....	133.556	0
Udbytteskat.....	-51.435	-30
Skat af årets resultat.....	0	160
	<u>82.121</u>	<u>130</u>

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>10 Anden gæld</b>		
Moms og afgifter .....	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>

**11 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

**12 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Bent Peder Holbech